de sillet de Frette de frette
N° frette a frette a chevalet a frette
3,6482 61,3518 3,6482
7,0916 57,9084 3,4434 _ _
10,3417 54,6583 32501| e e T, T e e L T
13,4095 51,5905 3,0677
16,3050 48,6950 2,8956
19,0381 45,9619 2,7330
21,6177 43,3823 2,5796
24,0526 40,9474 2,4349
26,3508 38,6492 2,2982
28,5200 36,4800 2,1692
30,5674 34,4326 2,0475
12 32,5000 32,5000 1,9326
34,3241 30,6759 1,8241
36,0458 28,9542 1,7217 . — ' — - - — ; T ; g
37,6709 27,3291 1,6251
39,2047 25,7953 1,5339
40,6525 24,3475 1,4478
42,0190 22,9810 1,3665
43,3089 21,6911 1,2898
44 5263 20,4737 1,2174
45,6754 19,3246 1,1491
46,7600 18,2400 1,0846
47,7837 17,2163 1,0237
48,7500 16,2500 0,9663
49,6620 15,3380 0,9120
50,5229 14,4771 0,8600] e WS e B BTN e S B BN L i S B TR e o T e e B B S e WS
51,3354 13,6646 0,8125

Diapason =65 cm
largeur frette 0 4.5cm
épaisseur éclisses = 7cm
longueur caisse 46cm
largeur 35.7cm



O/N




1.5cm

Diapason 65¢m

2cm
6Ccm
6Ccm




	1: corps
	2: barrage
	3: profil

